afchunk.mht

[bookmark: a1]

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

21 февраля 2023 г. № 54-9

Об изменении решений Бобруйского районного Совета депутатов

Изменения и дополнения:

Решение Бобруйского районного Совета депутатов от 28 ноября 2024 г. № 9-2 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 21.12.2024, 9/136168);

Решение Бобруйского районного Совета депутатов от 16 мая 2025 г. № 14-6 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 06.06.2025, 9/139838)

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Бобруйский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в следующие решения Бобруйского районного Совета депутатов:

1.1. утратил силу;

1.2. утратил силу;

1.3. в решении Бобруйского районного Совета депутатов от 24 декабря 2010 г. № 5-6 «О порядке учета объектов районной коммунальной собственности, находящихся только в собственности государства»:

[bookmark: a2]

в названии решения слова «районной коммунальной собственности» заменить словами «собственности Бобруйского района»;

[bookmark: a3]

в преамбуле слова «15 июля 2010 года» заменить словами «15 июля 2010 г. № 169-З»;

[bookmark: a4]

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Инструкцию о порядке учета объектов собственности Бобруйского района, находящихся только в собственности государства (прилагается).»;

[bookmark: a5]

пункт 2 исключить;

в Инструкции о порядке учета объектов районной коммунальной собственности, находящихся только в собственности государства, утвержденной этим решением:

[bookmark: a6]

в названии слова «районной коммунальной собственности» заменить словами «собственности Бобруйского района»;

в пункте 1:

слова «районной коммунальной собственности» заменить словами «собственности Бобруйского района»;

слова «15 июля 2010 года» исключить;

слова «(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 184, 2/1721)» исключить;

[bookmark: a8]

в части первой подпункта 3.2 пункта 3, части первой пункта 4 слова «районной коммунальной собственности» заменить словами «собственности Бобруйского района».

2. Настоящее решение вступает [bookmark: a7]

в силу после его официального опубликования.

Председатель

Г.Г.Мелконян